
 
 
 

 

RDW.KS.2.271.57-2/18                                                                               Poznań, dnia 25.10.2018 r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

            Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu informuje, że w postępowaniu przetargowym 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Nasadzenia drzew w pasie drogowym dróg 
wojewódzkich na obszarze działania Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kościanie”  ofertę złożyli następujący 
wykonawcy: 

 Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena (C)  [zł] 
Obliczenie pkt w kryterium: 

Cena – 60 pkt 
Razem 
liczba 

punktów. 
C+ G+ TW 

Okres udzielonej 
gwarancji na 

nasadzenia (G) 

Okres udzielonej gwarancji na nasadzenia (G) – 
0, 10, 20 pkt 

Termin wykonania 
prac (TW)                          

Obliczenie pkt w kryterium: termin wykonania 
prac (TW) – 0, 10, 20 pkt 

1 

Szkółka drzew i krzewów  
L. i D. Gramczewscy 
63-304 Broniszewice 109 b 
NIP 6171458861 

45 760,00 zł 
(45 760,00 : 45 760,00) * 60,00 pkt = 

=  60,00 pkt 
100,00 pkt 48 miesięcy 20,00 pkt 

21.11.2018 r. 20,00 pkt 

2 

ACER Zofia Subicka 
93-558 Łódź 
ul. Piękna 31/33 m. 35 
NIP 7291039512 

61  333,00 zł (45 760,00: 61  333,00) * 60,00 pkt =  44,77 pkt 

84,77 pkt 48 miesięcy 20,00 pkt 

21.11.2018 r. 20,00 pkt 

A
3 

GREEN DECO Sp. z o. o. 
ul. Szara 41, 80-116 Gdańsk, 
NIP 5833256737 
REG. 367838374 
KRS 0000687912 

85 114,80 zł (45 760,00 : 85 114,80) * 60,00 pkt =  32,26 pkt 

72,26 pkt 48 miesięcy 20,00 pkt 

21.11.2018 r. 20,00 pkt 

W wyniku postępowania wybrano ofertę:  
Szkółka drzew i krzewów  L. i D. Gramczewscy 
63-304 Broniszewice 109 b 
NIP 6171458861, za cenę brutto 45 760,00 zł 
(słownie: czterdzieści pięć tysięcy siedemset sześćdziesiąt złotych 00/100 ) 
Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta uzyskała największą ilość punktów i spełnia warunki udziału  
w postępowaniu. 


